（様式第１号）
令和　　年　　月　　日
　徳島県観光スポーツ文化部万博推進課長　　殿
団体名
所在地
代表者名
「徳島まるごとパビリオン」ロゴマーク使用承認申請書
　「徳島まるごとパビリオン」ロゴマーク使用要綱第６条により、次のとおり申請します。
１　承認を受けようとするイベント又はコンテンツの名称
２　開催日時（イベントの場合）
　　令和　　年　　月　　日（　　）　午前　　時から午後　　時まで
３　場所
４　概要
　　※適宜、企画書等の資料を添付すること。
５　ロゴマークを掲載するツールの種類（該当するものに✓を記入）
　　 □ ポスター・チラシ・パンフレット等
　　 □ 看板等
　　 □ ホームページ・ＳＮＳ等
　　 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
     ※ロゴマークの使用方法が分かる資料（レイアウト、デザイン原稿等）を添付　　　　 すること。
６　担当者連絡先
　　電話番号：
　　メールアドレス：